1

2025 年２月 10 日

各位

会 社 名  シナネンホールディングス株式会社

代 表 者  代表取締役社長 CEO 中込  太郎

（コード番号 8132 東証プライム）

問合せ先 執行役員 財務ＩＲ部長 寺田  達彦

（TEL 03-6478-7807）

当社主要子会社の人事異動に関するお知らせ

当社は、当社主要子会社の人事異動について、下記のとおり決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．人事異動

（１）ミライフ株式会社（2025年４月１日付）

氏名 新職 現職

合
ごう

 田
だ

   健
けん

取締役 経営管理本部長

兼 経営管理本部 業務部長

兼 経営管理本部 経営企画部長

取締役 管理本部長

兼 管理本部 業務部長

兼 経営企画部長

兼 風土改革推進室長

瀬
せ

 川
がわ

 俊
とし

 洋
ひろ

 取締役 営業本部長
取締役 営業本部長

兼 営業本部 営業統括部長

（２）ミライフ東日本株式会社（2025年４月１日付）

氏名 新職 現職

村
むら

 尾
お

 睦
むつ

 明
あき

 代表取締役社長
代表取締役社長

兼 人事総務部長

名
な

 島
じま

 宏
ひろ

 典
のり

取締役 社長補佐

兼 北東北支店長

取締役 社長補佐

兼 北東北支店長

兼 盛岡法人チーム長

（３）シナネン株式会社（2025年４月１日付）

氏名 新職 現職

小
こ

 松
まつ

 良
よし

 則
のり

 代表取締役社長

代表取締役社長

兼 海外事業本部長

兼 ワイヤレス給電事業部長

黒
くろ

 川
かわ

 城
しろ

 光
みつ

取締役 社長補佐

石油事業本部担当

取締役 社長補佐

石油事業本部長

2

藤
ふじ

 原
わら

 宏
ひろ

 行
ゆき

取締役 環境エネルギー事業本部長

兼 電力事業推進部長

取締役

環境エネルギー事業本部担当

（４）シナネンサイクル株式会社（2025年４月１日付）

氏名 新職 現職

中
なか

 西
にし

 信
のぶ

 昭
あき

代表取締役社長

兼 経営企画室長

代表取締役社長

兼 営業本部長 兼 卸営業部長

以上